О внесении изменений и дополнения в решение акима Мунайлинского района от 15
января 2019 года № 1 "Об образовании избирательных участков"

Решение акима Мунайлинского района Мангистауской области от 18 июля 2024 года
№ 6-ш. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 19 июля
2024 года № 4721-12
      Аким Мунайлинского района РЕШИЛ:
      1. Внести в решение акима Мунайлинского района от 15 января 2019 года  "Об № 1
образовании избирательных участков" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под №3777) следующие изменения и
дополнение:
      в  к указанному решению:приложении
       изложить в новой редакции:избирательный участок № 222
      "Избирательный участок № 222
      Место нахождения: сельский округ Батыр, село Батыр, микрорайон Алматы, улица
№ 5, 11/5 здание коммунального государственного учреждения "Общеобразовательная
школа №15" отдела образования по Мунайлинскому району Управления образования
Мангистауской области".
      Граница: сельский округ Батыр, все жилые дома улиц №1, 2, 3, 4 микрорайона
Алматы, все жилые дома микрорайона Болашак.";
       и  изложить в новой редакции:избирательные участки № 257 №258
      "Избирательный участок № 257
      Место нахождения: сельский округ Батыр, село Батыр, микрорайон Емир, улица №
6, 44А здание коммунального государственного учреждения "Общеобразовательная
школа № 10" отдела образования по Мунайлинскому району Управления образования
Мангистауской области".
      Граница: сельский округ Батыр, все жилые дома микрорайона Астана, все жилые
дома улиц №1, 2, 3, 4, 5, 6 микрорайона Шеркала.
      Избирательный участок № 258
      Место нахождения: сельский округ Батыр, село Батыр, микрорайон Алматы, улица
№ 5, 11/5 здание коммунального государственного учреждения "Общеобразовательная
школа № 15" отдела образования по Мунайлинскому району Управления образования
Мангистауской области".
      Граница: сельский округ Батыр, все жилые дома улиц №5, 6, 7, 8, 9 микрорайона
Алматы, все жилые дома микрорайона Самал.";
      :дополнить избирательным участком №265

      "Избирательный участок № 265
      Место нахождения: сельский округ Батыр, село Батыр, микрорайон Тамшалы,
улица № 8, №66А здание частной школы "Азимут".
      Граница: сельский округ Батыр, все жилые дома микрорайона Тамшалы, все жилые
дома улиц №7, 8, 9, 10, 11, 12 микрорайона Шеркала.".
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
аппарата акима Мунайлинского района.
      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Аким Мунайлинского района Е. Кумискалиев

      "СОГЛАСОВАНО"
      Мунайлинская районная
      избирательная комиссия

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан